~ Iospektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
"Tel : 228-516, 228-527
DEKLARATE _ Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
_ (Ligji 95049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per in plotesusr nga Deklaruesi

Emri Mbjemri , . Institucioni " . Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit Data e Largimit
Flora Hya, [Hasiims) Hubato Jurras /_J I

Eata e dorezimit te deklarates

<31 31000%

Permbledhje ¢ Formulareve
Formulari A-1 jo Ll po I —ne qofte se pe ploteso kete formular bashkelidhur
1. Per here te pare Pasurl te palnajtshme dhe e drejta reale mbi to
Tioi i deklariit:  —p- 2' Vietori » Formulari A-2 jo[] po 2l —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
_li; 3j Me kerkese n Pasuri te luajtshgne me regjistrim publike
4. Pas largimit nga funksioni [] Fermulari A-3 jol[l] poil - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

. . p Sende me vlere mbi 5000 USD
Numri total i fi te plot ¢ duke perfshire dh \
ol alqeve © plotesuara nga un ¢ perisiire che Formulari A-4 jo H po B —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
v kete fage eshte: & .
~ EE— Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

! . . Formulari A-5 jo | poldl —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
T:;e:?;]: ;fﬁa:::lt::, l::::;tg: dl::lc::;;i‘];?:‘ gl;ﬁi;aézi?ids ;r Likujditet-e (gjen'dje ne cash, ne logari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
saktesin e plotesimit te tyre Formulari A-6 jo O po [’i‘! —ne qofte se pe ploteso kete formular bashkelidhur
Deldaruesi Te ardhura personale nga Ega, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tieter qe sjell te ardhura
: Formulari A-7 . jo (] pol] - ne qofte se’ po ploteso kete formular bashkelidhur
e patenta ge sjellin fitim _
A8 jolJ po L] —ne qofte s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
anciare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi Komente te marresit ne dorezim te deklarates

Ne baze te informacionit e permbahet ne kete raport,
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar | _,
L8/ _O_fl_fcﬁﬁo_(t 1. Ne rregull dhe pranohet
2. Jo ne meguli, kthehet per plotesim [

Emer, Mbiemer, Nenshkrim "%

Data e ’verlﬁf’cunll Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektorit,
1. E vertete
2. Jo e vertete [J —"

Inspektori )
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi U
( ................................... ) INr. Indeksit )




FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME D
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— , S N . . _- Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer \_/’/0/(9/ %é/ >7 1/74/6) 5 ')/4’2// Institucioni % %éfz?vl&, /Qﬁé rre s
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Emer Mbiemer Firme




FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGHSTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shitytez.
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Helkcurudhor, Ajror, etj...

Emer Mbiemer %A@ ffhﬂ' /%T;'vmtl ,) Institucioni /g/q;; éﬁl)éﬁ ‘46(,%(_@ . Nega

PERSHImM Sagia Vlefia ne Pjesa qe Vend ndo dhja Nr, dt TEgj B ur i m i Te ardhura

ne milion/lek zotron ne regjistrat o . vjetore ne
natyre ne % (adresa e plote) publike (konkret dhe 'I_O I pergjithshem) milion/lek
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Periudha e Deklarimit
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Deklarimi 1 rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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FormuLARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

. " Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni Nga / / deri / /
PERSHKRIMI Sasiane | Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Vrejtje
Natyre | milion/lek

(adresa e plote)

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme




FOrRMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PYESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, ge perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shoqerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre
pjese ne fitime..

—_ . . ) | _Periudha e Deklarimit _
Emer Mbiemer f /9//’ 174 /‘4//f/ 57 //05///‘?/ /Institucionj /Q/j/c@;é % . Nga, / "/  teri 3// /2 | ST
PERSHKRIMI Sasiane | Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura |
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Deldarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari mrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne hradhenie
Periudha e Deklarimit
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Emer Mbiemer / /0/6? 74/ ? &7 / // o 7 /f.f/}nstitucionj //@//wéz M Nga- / /  deri }(_'{_ / JZ_ [ 28 Tr

PERSHKRIMI Viefta ne Vend ndodhj a- Burimi Te ardhura
milion/lek (adresa e plote) Vijetore ne
ose valate : miljon/lek
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FORMULARI A-6
Te ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PTE-SEMARRJIA NE BORDE, KDMISJ ONE OSE CDO VEPRIMTARI TYETER QE STELL TE ARDHURA

(Peg yete dhe te gjjthe pjestarct ¢ familjes) . . | Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer (ﬁ"fm yon Hasrmy Institucioni ?; /E//C{é) /2 \%/ LS Nega_ 20 1) 29 deri 77_/ 12 | 2607
7 7
PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto- | Adresa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhwat
gjithesej fiskale ne ne
milion/lek milion/lek milion/lek
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FORMULARY A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

_ Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni L Nga i/ deri i/
T HKRIMI Sasia ne Viefta Vend ndodhia Shuma Detyrime Shuma neto | Verejtje
PERS Natyre ne dresa e 1 tjj gjithesej fiskale ne ne
milion/lek (adreszre plote Milion/lek | Milion/lek | Milion/lek
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULART A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Emer Mbiemer

Periudha e Deklarimit
Institucioni Nga /__/_ den A A
PERSHKRIMI Vlefane | Vend ndodhja e subjekteve ge ju detyrohen; Arsyeja e krijimit te detyrimit Vrejtje
milion/lek (adresa e plote)
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Deklarimi i reme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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AUTORIZIM
PER
KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date,£3/ 3 4 200G

Emer, Mbiemer, Firme

(Horg Hod 74§1 57 /051, ")
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